

November 11, 2025

BSE Limited

Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street, Fort,
Mumbai 400001

Scrip Code: 532504

National Stock Exchange of India Limited

Exchange Plaza,
Bandra Kurla Complex, Bandra (East),
Mumbai 400051

Symbol: NAVINFLUOR

Dear Sir / Madam,

Sub.: Newspaper advertisement – Disclosure under Regulation 30 of SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 (“SEBI Listing Regulations”)

Pursuant to SEBI Regulation 30 read with Schedule III part A para A of SEBI Listing Regulations, we hereby enclose copies of newspaper advertisement published in Financial Express (English) and Loksatta (Marathi) regarding the opening of special window for re-lodgement of the transfer requests of physical shares.

This above intimation is also being made available on the Company’s website at https://www.nfil.in/investor/comp_announce.html

Kindly take the information on your record.

Thanking You,

Yours faithfully,

For **NAVIN FLUORINE INTERNATIONAL LIMITED**

Niraj B. Mankad

President Legal & Company Secretary

Encl.: a/a

FINANCIAL EXPRESS

TUESDAY, NOVEMBER 11, 2025



Navin Fluorine International Limited

Regd. Office: Office No. 602, Natraj by Rustonjee, Near Western Express Highway,
Sir Mathuradas VasANJI Road, Andheri (East), Mumbai 400069, India
Tel. No. + 91 22 6650 9999 | Fax No. +91 22 6650 9800
Website: www.nfil.in | E-mail: investor.relations@nfil.in
CIN: L24110MH1998PLC115499



**SPECIAL WINDOW FOR RELODGE MENT OF
TRANSFER REQUESTS OF PHYSICAL SHARES OF
NAVIN FLUORINE INTERNATIONAL LIMITED ("the Company")**

This is in furtherance to our Newspaper Advertisement published on 1st August 2025 and 19th September 2025. We hereby reiterate that pursuant to the Securities and Exchange Board of India ("SEBI") circular No. SEBI/HO/MIRSD-PoD/P/CIR/2025/97 dated July 2, 2025, all shareholders of Navin Fluorine International Limited are again informed that a special window is open for a period of six months, from July 7, 2025 to January 6, 2026, to facilitate re-lodgment of transfer requests of physical shares of the Company.

Shareholders are to note that this window is only for re-lodgment of transfer deeds, which were lodged prior to the deadline of April 1, 2019 for transfer of physical shares, and rejected/ returned / not attended due to deficiency in the documents / process/ or otherwise.

Shareholders who missed the earlier deadline of 31st March, 2021 are encouraged to use this opportunity by furnishing the necessary documents to the Company's Registrar and Share Transfer Agent, KFin Technologies Limited, at Einward.ris@kfintech.com; contact Number: 1800-309-4001, Unit: Navin Fluorine International Limited, Selenium Tower B, Plot 31-32, Financial District, Nanakramguda, Serilingampally Mandal, Hyderabad - 500032 or write to the Company at investor.relations@nfil.in for any further assistance.

The Company's website, www.nfil.in, has been updated with the details regarding the opening of this special window and further updates if any, shall be uploaded therein.

Please note that any transfer requests submitted after 6th January, 2026 will not be accepted by the Company/RTA, unless any extension is granted by SEBI.

For Navin Fluorine International Limited

Sd/-

Niraj B. Mankad
President Legal &
Company Secretary



Date: November 10, 2025
Place: Mumbai

लोकसत्ता

मुंबई, मंगळवार, ११ नोव्हेंबर २०२५



नवीन फ्लोरिन इंटरनॅशनल लिमिटेड

नोंदणी कार्यालय: ऑफिस नं. ६०२, स्लममनी-नटसन, वेस्टर्न एक्सप्रेस हायवे जवळ, सर मधुसदास वासनजी रोड, अंधेरी (पूर्व), मुंबई ४०००६९, भारत

वेबसाईट: www.nfil.in ई मेल: investor.relations@nfil.in

टेल नं.: ०२२-६६५० ९९९९। फॅक्स नं.: ०२२-६६५० ९८००

सीआयएन क्र. L24110MH1998PLC115499



Responsible Care
OUR COMMITMENT TO SUSTAINABILITY

नवीन फ्लोरिन इंटरनॅशनल लिमिटेड ("कंपनी") च्या भौतिक शेअर्सचे हस्तांतरण करण्यासंबंधीच्या विनंत्यांचे पुनर्वितरण करण्यासाठी विशेष खिडकी

दिनांक १ ऑगस्ट २०२५ आणि १९ सप्टेंबर २०२५ रोजी प्रकाशित झालेल्या आमच्या युतपत्रातील जाहिरातीच्या अनुषंगाने, आम्ही याद्वारे पुन्हा असे नमूद करतो की, सिन्धुरिटीज अँड एक्सचेंज बोर्ड ऑफ इंडिया ("SEBI") च्या दिनांक २ जुलै २०२५ च्या परिपत्रक क्रमांक सेबी/एचओ/एमआयआरएसडी-पीओडी/पी/सीआयआर/२०२५/९७ नुसार, नवीन फ्लोरिन इंटरनॅशनल लिमिटेडच्या सर्व भागधारकांना पुन्हा कळविण्यात येते की, कंपनीच्या भौतिक शेअर्सच्या हस्तांतरण विनंत्या पुन्हा दाखल करण्यासाठी दिनांक ७ जुलै २०२५ ते ६ जानेवारी २०२६ या सहा महिन्यांच्या कालावधीसाठी एक विशेष विंडो खुली ठेवण्यात आलेली आहे.

भागधारकांनी कृपया, याची नोंद घ्यावी की, जे हस्तांतरण विलेख दिनांक १ एप्रिल २०१९ च्या अंतिम मुदतीपूर्वी दाखल केले गेले होते आणि कागदपत्रांच्या/प्रक्रियेच्या कमतरतेमुळे / किंवा इतर कोणत्याही कारणांमुळे नाकारले गेले / परत केले गेले / उपस्थित केले गेले नाहीत, केवळ असे हस्तांतरण विलेख पुन्हा दाखल करण्यासाठी ही खिडकी खुली ठेवण्यात आलेली आहे.

ज्या भागधारकांनी दिनांक ३१ मार्च २०२१ ही पूर्वीची अंतिम मुदत चुकवली आहे, त्यांनी कंपनीचे निबंधक आणि शेअर हस्तांतरण एजंट, केफिन टेक्नॉलॉजीस लिमिटेड, यांना Einward.ris@kfintech.com या पत्त्यावर आवश्यक कागदपत्रे सादर करून या संधीचा फायदा घ्यावा; संपर्क क्रमांक: १८००-३०९-४००१, युनिट: नवीन फ्लोरिन इंटरनॅशनल लिमिटेड, सेलेंनियम टॉवर बी, प्लॉट ३१-३२, फायनान्शियल डिस्ट्रिक्ट, नानकरामगुडा, सेरिलिंगमपल्ली मंडळ, हैदराबाद - ५०००३ यांना आवश्यक कागदपत्रे सादर करून या संधीचा लाभ घ्यावा किंवा पुढील साहाय्यासाठी कंपनीला investor.relations@nfil.in वर लेखी स्वरूपात कळवावे.

कंपनीची वेबसाईट, www.nfil.in, या विशेष खिडकी उघडण्याच्या तपशिलांसह अद्ययावत केली गेली आहे आणि पुढील अद्यतने असल्यास, त्यावर अपलोड केली जातील.

कृपया याची नोंद घ्यावी की, जोपर्यंत सेबीकडून कोणतीही मुदतवाढ दिली जात नाही तोपर्यंत दिनांक ६ जानेवारी २०२६ नंतर सादर केलेल्या कोणत्याही हस्तांतरण विनंत्या कंपनी/आरटीएकडून स्वीकारल्या जाणार नाहीत.

नवीन फ्लोरिन इंटरनॅशनल लिमिटेड करिता
सही/-



PADMANABH
MAFATLAL
GROUP

Creating value. Shaping India.

दिनांक : नोव्हेंबर १०, २०२५

ठिकाण : मुंबई

निरज बी. मंकड

अध्यक्ष कायदेशीर आणि

कंपनी सचिव